
 

 

BANSO LOGISTICS CO.LTD. 
2024 年 2 月吉日 

お客様・お取引先様 各位 

株式会社 バンソーロジスティクス 

東京本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

 

さて、このたび業務拡大のために 2024 年 2 月 18 日 より下記住所へ事務所を移転する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

 

これもひとえに会社設立から現在に至るまで弊社を支えてくださる皆さまあっての結果です。 

今後も皆さまの期待を裏切ることなく 当社の理念を体現する企業であり続けます。  

敬具 

記 

新住所：〒101-0047 東京都千代田区内神田１丁目 2-6  産広美工ビル 2 階 

電話番号：03-6268-9496  FAX 番号：03-6268-9497 

（電話・FAX 番号に変更はございません） 

業務開始日：2024 年 2 月 19 日（月） 

 

お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄りくださいませ。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

以上 


